СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого созыва

Решение
Шестидесятойсессии

от 11.12.2019 г.                      с. Нижний Урюм    № 37

 О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 19.12.2018 г  № 35 « О бюджете Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Нижнеурюмском сельсовете Здвинского района Новосибирской области, утвержденным решением Совета депутатов Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 19.12.2018 № 37, Совет депутатов Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области решил:
Внести в решение Совета депутатовНижнеурюмского сельсоветаЗдвинского района Новосибирской области от 19 декабря 2018 года № 35 «О бюджете Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями, внесенными решением46 сессииот 24.01.2019 г.№1, 47 сессииот 22.02.2019 г.№6, 49 сессииот 26.03.2019 г.№9, 50 сессииот25.04.2019 г.№12,51 сессииот 29.05.2019 г.№18  , 52 сессииот 25.06.2019 г.№20, 53 сессииот 26.07.2019 г.№21, 54 сессии от 23.08.2019 г.№24, 55 сессии от 27.09.2019 г.№27, 56 сессии от 11.10.2019 г. №29, 57 сессии от 30.10.2019 г. №30, 59 сессии от 26.11.2019 г. №33) следующие изменения:
1. В статье 1:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Нижнеурюмского сельсоветаЗдвинского района Новосибирской области на 2019 год:
[bookmark: _GoBack]1) прогнозируемый общий объем доходов бюджетаНижнеурюмского сельсоветаЗдвинского районаНовосибирской области в сумме11883,2 тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 11075,6 тыс. рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 8998,4 тыс. рублей;
2) общий объем расходов  бюджетаНижнеурюмскогосельсоветаЗдвинского районаНовосибирской области в сумме 11354,9 тыс. рублей
3) дефицит бюджета Нижнеурюмского сельсоветаЗдвинского района Новосибирской области 0,0 тыс. рублей»;
2. В приложении 4:
утвердить таблицу 1 «Распределение  бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетаНижнеурюмского сельсовета Здвинского района на 2019 год» в прилагаемой редакции;
3. В приложении 5:
утвердить таблицу 1 «Ведомственная структура расходов бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района на 2019 год» в прилагаемой редакции;
4. В приложении 9:
утвердить таблицу 1 «Источникифинансирования дефицита бюджета Нижнеурюмского сельсовета Здвинского районаНовосибирской области на 2019 год» в прилагаемой редакции;
5.  Опубликовать данное решение в газете « Вестник Нижнеурюмского    сельсовета».
6.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области                                               Ю. А. Яновская

Глава Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                А.М.Канев